Moção Nº 72/2013

Senhora Presidente,

Os Vereadores que esta casa subscrevem requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSO ao Sr. José Eustáquio da Silva, diretor Industrial da União Química Farmacêutica Nacional S/A, homenageado na solenidade Insígnia Tiradentes 2013, pela importância do trabalho realizado ao longo de sua vida profissional.

JUSTIFICATIVA

Esta casa de Leis reúne-se, nesta data, para enaltecer os grandes feitos realizados pelo Sr. José Eustáquio da Silva, que desenvolve um trabalho nobre, direcionado com o Grupo União Química, sendo 43 anos de trabalho prestados a este grupo, hoje à frente da administração industrial da unidade de Pouso Alegre.

Manifestamos, em nome do povo pouso alegrense, através desta singela homenagem, nosso profundo respeito ao Sr. José Eustáquio da Silva e ao Grupo União Química.

Sala das Sessões, 30 de Abril de 2013.

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	GILBERTO  BARREIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	HAMILTON  MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	1' VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	2' VICE-PRESIDENTE

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAEL  HUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

PAGE